
 

 

「Tokyu Musix Challenge」出演者に関するお知らせ 

 

明日の本公演（5 月 7 日）に出演を予定しておりました田村芽実さんは、前出演作

にて新型コロナウイルス感染症の陽性者が確認されたため、保健所より濃厚接触者と

して認定を受けました。 

 田村さんは、保健所からの指示に基づく PCR 検査でも陰性が確認されております

が、残念ながら、当日の出演を見合わせることとさせていただきます。 

イベントを楽しみにされていたお客様には、ご迷惑とご心配をおかけいたしますが、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

またその他の出演者につきましても、昨日（5 月 5 日）のリハーサル開始前に、抗原

検査を実施し、出演者全員の陰性を確認しております。 

よって明日の本公演は予定通り配信公演の形式で開催をいたします。 

開催に際しては、会場における感染防止対策を講じたうえで、関係する全てのスタッ

フの感染リスクに十分注意を払いながら実施いたします。 

何卒ご理解を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

 

2021 年 5 月 6 日 

Tokyu Musix Challenge 実行委員会 


